

**72 019****Tipsa NA Vinn Trisslotter**

sms:a, mms:a bild/film, mejla nyhet@na.se

**Debatt om krogarnas öppettider**

Efter Alaa Idris (S) inlägg om öppettiderna på krogen har en het debatt blossat upp. Följ den på na.se

Nyheter via Facebook

Just nu (klocka 13.58 i går) följ nyheterna på na.se via Facebook

Inte någon människa får kränka en annan människa. ”

Stora bilden: Rätten att bära rosa byxor. Peter Rylander förklarade i går, måndag, för åttorna på Adolfsbergsskolan vad respekt och empati innebär. Det handlar bland annat om att inte kränka någon. Alla har rätt att vara sig själva. Det kan innebära att en kille gillar att bära rosa byxor, eller att en kille gillar att dansa till "I want you back" med Jackson 5. Peter Rylander gillar båda.

Lilla bilden till vänster: Peter Rylander vill ge eleverna en läxa för livet. Den som visar respekt och empati får respekt och empati tillbaka.

Lilla bilden till höger: Efter föreställningen träffar Peter åttorna klass för klass för att få reaktioner och ge feedback.

Rätten att bära rosa

ÖREBRO. – Inte någon människa får kränka en annan människa. Han säger det självklara men hans röst och hans kroppsspråk gör att många av åttorna på Adolfsbergsskolan ser ut att ta till sig budskapet.

Peter Rylander, programledare från tv-programmet

"Amigo", har rest ner från Stockholm för att tala med åttorna på Adolfsbergsskolan om respekt och empati.

Grundläggande

Rektorn tog kontakt med honom, bland annat som ett led i att försöka hjälpa Emma som blivit nätmobbad och känner otrygghet.

Peter Rylander kan låta

tuff, men det är också något helt grundläggande och viktigt han vill förmedla till tonåringarna: Visa respekt, så kommer andra att visa dig respekt.

Spelar upp scener

Han förklarar med kroppsspråket hur illa det är när någon stör under lektion. Eleverna ser ut att känna

igen sig. Han spelar upp scener ut arbetslivet. Åttorna verkar få en aha-upplevelse.

Sedan går han över till empati.

Få av eleverna i salen vet vad ordet betyder. Han visar vad medkänsla innebär med en scen från Drottninggatan i Stockholm. En gammal kvinna är nära att

svimma av vätskebrist. Han ordnar ett glas vatten till henne.

– Lyssna på mina ord i dag och ta det som en gåva, ber han eleverna.

Efteråt verkar många av åttorna omtumlade.